
12
MUŽ. KTERÝ Ví, KAM 
POVĚSIT KLOBOUK 

C harlie  Hunnam , hvězda 
dalšího ry tířského trháku  

Král Artuš: Legenda o meči, 
má celkem  in sp ira tivn í 
pohled na překonávání 

problém ů: „Č lověk se musí 
snažit některé rozm ěry 

prostě ignorovat a pak z jis tí, 
že to  je  nejlepší způsob, ja k  si 

s n im i poradit. Když chcete 
překonat velký kus cesty, 

velkou vzdálenost, musíte j i

prostě ignorovat. Jinak j i  
nepřekonáte a ještě se z toho 

poděláte.“  Přesně, C harlie ! 
Uzávěrka za hodinu, teprv 

píšu obsah a dělám si z toho 
snad něco? Ne!

28
MOREK A KREV 

Náš stálý newyorský 
dopisovate l vym etl pár 
hospod, kde se místo 

deb iln ích  snobů 
z nejm enovaných pražských 

restaurantů vyskytu jí

skuteční kuchaři. A ochutnal 
tam  tak fantastické prasárny, 

že se s tím  prostě musel 
světu svěřit. S m rt ja lovým  
dietám. Ať ž ijí  p rvo tříd n í 

suroviny! Jakékoli!

3 4
TECHNOLOGIE ZMĚNY 

Jestli máte odvahu vz ít do 
ru ky  duševní soustruh, p ilu  
a k lad ivo  a přestavět svou 

mysl tak, abyste b y li 
spokojenější, m ě li byste znát 

své v n itřn í nepřátele. Je to

pořád stejná bitva: 
Pohodlnost m ozku versus 

nesnadná nová stezka. Takže: 
Kdo vyhraje? Líná bojácná 

flaksa, nebo hrdina?

4 4
BOŽÍ OKO FOTBALU 

Většina c iv ilizovaných sportů 
se už rozhodu je  po poradě 
s videorozhodčím , takže 

nastal čas, aby si na 
o b je k tiv itu  zvyk li 

i funkc ionáři kopaček.
{ pokračováni na str. 10 }

8  ESQ 0 5  /  2017 FOTO NA OBÁLCE:  CEDRI C BUCHET



* *Я “ *» *  co »A. » I . O T

VÉTKN 2 0 1 7  И I N A U Č Il

{ pofc řečovém ze Mr. 8 )

59
ESQUIRE MAN 
A JEHO SVÉT

Aby »e už počtvrté mohl na 
avété objevit chlápek, který 

zotobAuje viech no. čím 
bychom chtéli být, kdyby to 

je itè  ilo , musi se stát spousta 
véci. Třeba ujasnit si nová 
pravidla, připomenout si 
zásluhy minulých vitézů. 

položit vénce a tak podobné. 
No a samozřejmé pozvat na 

pódium letoini četu 
kandidátů, položit jim  pár 
otázek a otestovat jejich 

psychickou odolnost. Budou

j i  potřebovat, protože 
Esquire Manem se nemůže 
stát každý, kdo nám zaklepe 

na dveře. Bude to řežba!

8 2
JlAl DRAHO*. KANDIDAT 
A da lii podobné prestižní 

anketa se chystá na rok 2018. 
Kdo získá symbolické žezlo 

panovníka naií vlasti? 
Zeman? Horáček? Pažout? 
Nebo védec? .Politici jsou 

vétiinou jednostranné 
zaměřeni. Umějí hladce 
a plynné mluvit, bohužel 

mnohdy o ničem. Je třeba je 
vzdělávat." Tohle a leccos 
jiného říká muž. který by

těžkotonážní buldozer 
z Vysočiny rád donutil 

odbočit z politické dálnice na 
výpadovku do Pelhřimova. 

No tak uvidíme.

9 4
JANTAROVÄ h o r e č k a  

STOUPA К BALTU! 
Procházet se po břehu moře 

znamená dostávat dárky. 
Muile. kusy dřev. neopatrné 

langusty, rybářské náčini. 
vodou vysochané kameny.

A na zvlááf šťastných plážích 
i zárodky iperků. 

Polodrahokamy. Jantary.
A když skonči zimní bouře, 

začne jantarová horečka.

Vítejte na baltském Klondiku 
a připravte si kapsy!

9 8
KRAl RYBA*

Herec Michael Fassbender to 
z lodní paluby a s prutem 

v ruce vidí jasné: .Ukažte mi 
v životě přímou cestu. Může 
to být velmi jednoduché, ale 

může se to také 
zkomplikovat."

1 0 8
ASTEROIDY

К čemu jednou využijeme 
bludné skály ztracené ve 

vesmíru? No tak to se budete 
divit! Máte krumpáč?

1 0  ESO


